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Funcionário: 471 - ALIENE GOMES RAMOS Adm: 03/08/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 164,67
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 215,42
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 53,85
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.031,75 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.031,75 Base INSS Empresa: 2.031,75 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 164,67 Base Terceiros: 2.031,75 Base de FGTS: 2.031,75
Base de Líquida de IRRF: 1.867,08 Base RAT: 2.031,75 Valor do FGTS: 162,54
Total de Vencimentos: 2.031,75 Total de Descontos: 164,67 Líquido a Receber: 1.867,08

Funcionário: 3661 - ANA CRISTINA SILVA MACHADO Adm: 23/11/2022 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 08/30 405,35 00080 DESCONTO INSS 35,24
00020 SALARIO FAMILIA 2 30,11
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 64,64

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 469,99 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 469,99 Base INSS Empresa: 469,99 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (02 depend.): 414,42 Base Terceiros: 469,99 Base de FGTS: 469,99
Base de Líquida de IRRF: 55,57 Base RAT: 469,99 Valor do FGTS: 37,59
Total de Vencimentos: 500,10 Total de Descontos: 35,24 Líquido a Receber: 464,86

Funcionário: 1522 - ANA LICE BAIRROS DA SILVA Adm: 28/05/2021 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 217,43
00013 HORA EXTRA 100% 33:00 646,25
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 161,56
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.570,29 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.570,29 Base INSS Empresa: 2.570,29 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 786,20 Base Terceiros: 2.570,29 Base de FGTS: 2.570,29
Base de Líquida de IRRF: 1.784,09 Base RAT: 2.570,29 Valor do FGTS: 205,62
Total de Vencimentos: 2.570,29 Total de Descontos: 217,43 Líquido a Receber: 2.352,86

Funcionário: 447 - ANGELA MARIA SOARES DOS SANTOS MOREIRA Adm: 23/06/2019 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.672,10 00080 DESCONTO INSS 247,11
00013 HORA EXTRA 100% 33:58 722,55 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 49,99
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 180,63
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.672,10 Base de INSS Funcionário: 2.817,68 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.817,68 Base INSS Empresa: 2.817,68 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 247,11 Base Terceiros: 2.817,68 Base de FGTS: 2.817,68
Base de Líquida de IRRF: 2.570,57 Base RAT: 2.817,68 Valor do FGTS: 225,41
Total de Vencimentos: 2.817,68 Total de Descontos: 297,10 Líquido a Receber: 2.520,58

Funcionário: 449 - ANGELO BARBOSA DE ANDRADE Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 03/30 152,01 00080 DESCONTO INSS 390,89
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 215,42 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.639,99
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 01/02 107,71 00196 I.R.R.F. COMPLEMENTO FERIAS 25,83
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 01/02 20,14 00198 I.R.R.F. FERIAS 67,11
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 211,49
00121 FERIAS NORMAIS 1.277,21
00122 INT. H.E. FERIAS 202,06
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 218,16
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 532,19
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 743,21
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 08:00 40,28
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99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 296,52

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 3.962,28 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 777,96 Base INSS Empresa: 3.962,28 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 283,96 Base Terceiros: 3.962,28 Base de FGTS: 3.962,28
Base de Líquida de IRRF: 494,00 Base RAT: 3.962,28 Valor do FGTS: 316,98
Total de Vencimentos: 3.962,28 Total de Descontos: 3.123,82 Líquido a Receber: 838,46

Funcionário: 2073 - APARECIDO BARBOSA OLIVEIRA Adm: 08/03/2022 Função: TEC. IMOB.ORTOPE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.363,14 00080 DESCONTO INSS 160,03
00013 HORA EXTRA 100% 09:20 299,70
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 74,92
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.363,14 Base de INSS Funcionário: 1.980,16 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.980,16 Base INSS Empresa: 1.980,16 Horas Semanais: 20
Dedução de IRRF (00 depend.): 160,03 Base Terceiros: 1.980,16 Base de FGTS: 1.980,16
Base de Líquida de IRRF: 1.820,13 Base RAT: 1.980,16 Valor do FGTS: 158,41
Total de Vencimentos: 1.980,16 Total de Descontos: 160,03 Líquido a Receber: 1.820,13

Funcionário: 1001 - AVELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO Adm: 21/12/2020 Função: AUX MANUTENCAO
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 179,54
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 212,45
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 53,11
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 2.196,94 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.196,94 Base INSS Empresa: 2.196,94 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 369,13 Base Terceiros: 2.196,94 Base de FGTS: 2.196,94
Base de Líquida de IRRF: 1.827,81 Base RAT: 2.196,94 Valor do FGTS: 175,75
Total de Vencimentos: 2.196,94 Total de Descontos: 179,54 Líquido a Receber: 2.017,40

Funcionário: 448 - BEATRIZ SILVA Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 188,91
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 430,83 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 15,61
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 107,70
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.301,01 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.301,01 Base INSS Empresa: 2.301,01 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 188,91 Base Terceiros: 2.301,01 Base de FGTS: 2.301,01
Base de Líquida de IRRF: 2.112,10 Base RAT: 2.301,01 Valor do FGTS: 184,08
Total de Vencimentos: 2.301,01 Total de Descontos: 204,52 Líquido a Receber: 2.096,49

Funcionário: 2855 - BRUNO DE OLIVEIRA MOURA Adm: 10/08/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 305,22
00013 HORA EXTRA 100% 29:00 590,17 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 94,70
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 147,54
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/24 146,52
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 112:00 586,10

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 3.301,90 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.301,90 Base INSS Empresa: 3.301,90 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 305,22 Base Terceiros: 3.301,90 Base de FGTS: 3.301,90
Base de Líquida de IRRF: 2.996,68 Base RAT: 3.301,90 Valor do FGTS: 264,15
Total de Vencimentos: 3.301,90 Total de Descontos: 399,92 Líquido a Receber: 2.901,98

Funcionário: 2625 - BRUNO LEITE GUERRA Adm: 25/05/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 265,36

INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE



INCS INSTITUTO NAC DE CIENC DA SAUDE Página: 3
Folha de Pagamento Folha Mensal Data: 02/12/2022

Hora: 13:44:34

Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 11/2022

00013 HORA EXTRA 100% 18:00 366,31 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 31,59
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 91,57
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/24 136,05
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 104:00 544,23

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.969,73 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.969,73 Base INSS Empresa: 2.969,73 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (02 depend.): 644,54 Base Terceiros: 2.969,73 Base de FGTS: 2.969,73
Base de Líquida de IRRF: 2.325,19 Base RAT: 2.969,73 Valor do FGTS: 237,57
Total de Vencimentos: 2.969,73 Total de Descontos: 296,95 Líquido a Receber: 2.672,78

Funcionário: 2766 - CARLA CRISTINA DA SILVA TAVEIRA Adm: 15/06/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 133,82

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 1.688,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.688,98 Base INSS Empresa: 1.688,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 323,41 Base Terceiros: 1.688,98 Base de FGTS: 1.688,98
Base de Líquida de IRRF: 1.365,57 Base RAT: 1.688,98 Valor do FGTS: 135,11
Total de Vencimentos: 1.688,98 Total de Descontos: 133,82 Líquido a Receber: 1.555,16

Funcionário: 2767 - CAROLINA PAULO DA COSTA Adm: 21/06/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 221,06
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 447,72
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 111,93
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/24 41,86
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 32:00 167,45

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.600,53 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.600,53 Base INSS Empresa: 2.600,53 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (02 depend.): 600,24 Base Terceiros: 2.600,53 Base de FGTS: 2.600,53
Base de Líquida de IRRF: 2.000,29 Base RAT: 2.600,53 Valor do FGTS: 208,04
Total de Vencimentos: 2.600,53 Total de Descontos: 221,06 Líquido a Receber: 2.379,47

Funcionário: 451 - CLAUDENICE DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 251,92
00013 HORA EXTRA 100% 18:00 352,50 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 38,42
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 88,12
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/24 130,92
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 104:00 523,71

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.857,73 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.857,73 Base INSS Empresa: 2.857,73 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 441,51 Base Terceiros: 2.857,73 Base de FGTS: 2.857,73
Base de Líquida de IRRF: 2.416,22 Base RAT: 2.857,73 Valor do FGTS: 228,61
Total de Vencimentos: 2.857,73 Total de Descontos: 290,34 Líquido a Receber: 2.567,39

Funcionário: 452 - CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE LAVANDERI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 182,20
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 236,06
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 59,01
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 2.226,45 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.226,45 Base INSS Empresa: 2.226,45 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 750,97 Base Terceiros: 2.226,45 Base de FGTS: 2.226,45
Base de Líquida de IRRF: 1.475,48 Base RAT: 2.226,45 Valor do FGTS: 178,11
Total de Vencimentos: 2.226,45 Total de Descontos: 182,20 Líquido a Receber: 2.044,25

Funcionário: 453 - CRISTIANE DE ALMEIDA SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA
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Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.672,11 00080 DESCONTO INSS 244,03
00013 HORA EXTRA 100% 33:00 701,99 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 34,08
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 175,49
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.672,11 Base de INSS Funcionário: 2.791,99 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.791,99 Base INSS Empresa: 2.791,99 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 433,62 Base Terceiros: 2.791,99 Base de FGTS: 2.791,99
Base de Líquida de IRRF: 2.358,37 Base RAT: 2.791,99 Valor do FGTS: 223,35
Total de Vencimentos: 2.791,99 Total de Descontos: 278,11 Líquido a Receber: 2.513,88

Funcionário: 2981 - DANIELLE GOMES DA SILVA Adm: 12/08/2022 Função: ANALISTA ADM
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 2.799,08 00080 DESCONTO INSS 254,87
00013 HORA EXTRA 100% 02:37 66,58 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 54,26
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 16,64

Salário Base: 2.799,08 Base de INSS Funcionário: 2.882,30 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.882,30 Base INSS Empresa: 2.882,30 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 254,87 Base Terceiros: 2.882,30 Base de FGTS: 2.882,30
Base de Líquida de IRRF: 2.627,43 Base RAT: 2.882,30 Valor do FGTS: 230,58
Total de Vencimentos: 2.882,30 Total de Descontos: 309,13 Líquido a Receber: 2.573,17

Funcionário: 456 - ERICA CAROLINE THOME DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/30 1.418,74 00080 DESCONTO INSS 194,18
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 430,83 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 150,22
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/23 93,65
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 11,55
00121 FERIAS NORMAIS 94,61
00122 INT. H.E. FERIAS 9,89
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 16,16
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 1,14
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 40,60
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 12,96

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.359,57 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.185,62 Base INSS Empresa: 2.359,57 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 181,22 Base Terceiros: 2.359,57 Base de FGTS: 2.359,57
Base de Líquida de IRRF: 2.004,40 Base RAT: 2.359,57 Valor do FGTS: 188,76
Total de Vencimentos: 2.359,57 Total de Descontos: 344,40 Líquido a Receber: 2.015,17

Funcionário: 458 - FERNANDO CESAR DA FONSECA Adm: 23/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 11:00 107,70
00013 HORA EXTRA 100% 29:00 567,91 00080 DESCONTO INSS 271,31
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 141,97 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 63,30
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/24 130,92
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 104:00 523,71

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 3.019,29 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.019,29 Base INSS Empresa: 3.019,29 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 271,31 Base Terceiros: 3.019,29 Base de FGTS: 3.019,29
Base de Líquida de IRRF: 2.747,98 Base RAT: 3.019,29 Valor do FGTS: 241,54
Total de Vencimentos: 3.126,99 Total de Descontos: 442,31 Líquido a Receber: 2.684,68

Funcionário: 459 - GISELE APARECIDA MACHADO PEREIRA Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE LAVANDERI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 182,20
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 236,06
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 59,01
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 2.226,45 Base de INSS Suspensa: 0,00
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Base Bruta de IRRF: 2.226,45 Base INSS Empresa: 2.226,45 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 750,97 Base Terceiros: 2.226,45 Base de FGTS: 2.226,45
Base de Líquida de IRRF: 1.475,48 Base RAT: 2.226,45 Valor do FGTS: 178,11
Total de Vencimentos: 2.226,45 Total de Descontos: 182,20 Líquido a Receber: 2.044,25

Funcionário: 470 - IVONE SOARES FAGUNDES DE MATTOS Adm: 06/04/2020 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 03/30 167,21 00080 DESCONTO INSS 301,31
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 234,00 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.114,23
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 01/02 117,00 00196 I.R.R.F. COMPLEMENTO FERIAS 11,00
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 166,62 00198 I.R.R.F. FERIAS 35,22
00121 FERIAS NORMAIS 1.404,94
00122 INT. H.E. FERIAS 133,44
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 218,16
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 585,51
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 216,22

Salário Base: 1.672,11 Base de INSS Funcionário: 3.269,28 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 760,61 Base INSS Empresa: 3.269,28 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 85,09 Base Terceiros: 3.269,28 Base de FGTS: 3.269,28
Base de Líquida de IRRF: 675,52 Base RAT: 3.269,28 Valor do FGTS: 261,54
Total de Vencimentos: 3.269,28 Total de Descontos: 2.461,76 Líquido a Receber: 807,52

Funcionário: 2802 - JANAIR RIBEIRO Adm: 13/07/2022 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 223,23
00013 HORA EXTRA 100% 33:00 610,55
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 152,63
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/24 38,06
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 145,04
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 32:00 152,24

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.618,60 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.618,60 Base INSS Empresa: 2.618,60 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 792,00 Base Terceiros: 2.618,60 Base de FGTS: 2.618,60
Base de Líquida de IRRF: 1.826,60 Base RAT: 2.618,60 Valor do FGTS: 209,48
Total de Vencimentos: 2.618,60 Total de Descontos: 223,23 Líquido a Receber: 2.395,37

Funcionário: 460 - LENI LIMA DOS SANTOS Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/30 1.418,74 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 85,12
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 215,42 00080 DESCONTO INSS 244,97
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/23 46,83 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 18,17
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/23 113,85 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 206,27
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 15,86
00121 FERIAS NORMAIS 94,61
00122 INT. H.E. FERIAS 17,93
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 16,16
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 38,54
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 55,75
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 104:00 523,71
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 19,89

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.799,80 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.560,95 Base INSS Empresa: 2.799,80 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 414,67 Base Terceiros: 2.799,80 Base de FGTS: 2.799,80
Base de Líquida de IRRF: 2.146,28 Base RAT: 2.799,80 Valor do FGTS: 223,98
Total de Vencimentos: 2.799,80 Total de Descontos: 554,53 Líquido a Receber: 2.245,27

Funcionário: 2493 - LUCAS SANTANA LOPES Adm: 10/05/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.589,17 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 95,35
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40 00080 DESCONTO INSS 146,66

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 1.831,57 Base de INSS Suspensa: 0,00
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Base Bruta de IRRF: 1.831,57 Base INSS Empresa: 1.831,57 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (02 depend.): 525,84 Base Terceiros: 1.831,57 Base de FGTS: 1.831,57
Base de Líquida de IRRF: 1.305,73 Base RAT: 1.831,57 Valor do FGTS: 146,52
Total de Vencimentos: 1.831,57 Total de Descontos: 242,01 Líquido a Receber: 1.589,56

Funcionário: 461 - MARIA EDINA DA COSTA BARBOSA Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE COZINHA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.589,17 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 95,35
00013 HORA EXTRA 100% 33:00 671,58 00080 DESCONTO INSS 229,52
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 167,89 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 26,09
00106 COMPL.ABONO PEC.E INTEGRACOES 56,14 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 789,14
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 445,09
00131 INT. H.E. ABONO 69,90
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 72,72
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 4,15
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 197,28
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.671,04 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.671,04 Base INSS Empresa: 2.671,04 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 419,11 Base Terceiros: 2.671,04 Base de FGTS: 2.671,04
Base de Líquida de IRRF: 2.251,93 Base RAT: 2.671,04 Valor do FGTS: 213,68
Total de Vencimentos: 3.516,32 Total de Descontos: 1.140,10 Líquido a Receber: 2.376,22

Funcionário: 2765 - MARISABEL FELIS CRISTIANO Adm: 15/06/2022 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.431,33 00080 DESCONTO INSS 704,71
00295 GRATIFICACAO 1.772,53 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 590,77

Salário Base: 4.431,33 Base de INSS Funcionário: 6.203,86 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 6.203,86 Base INSS Empresa: 6.203,86 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 894,30 Base Terceiros: 6.203,86 Base de FGTS: 6.203,86
Base de Líquida de IRRF: 5.309,56 Base RAT: 6.203,86 Valor do FGTS: 496,30
Total de Vencimentos: 6.203,86 Total de Descontos: 1.295,48 Líquido a Receber: 4.908,38

Funcionário: 2048 - MARLI PEREIRA DOS PASSOS Adm: 24/02/2022 Dem: 16/11/2022 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 30/30 2.028,56 00080 DESCONTO INSS 78,98
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 09/12 1.140,06 00180 LIQUIDO RESCISAO 6.797,50
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 9/12 147,74 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 133,33
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 9/12 181,80
00156 INT. ADIC. NOTURNO 13 SAL. 9/12 45,54
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 09/12 1.140,06
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 9/12 147,74
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 9/12 181,80
00171 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS PROP 9/12 45,54
00175 SALDO DE SALARIOS 16/30 810,71
00190 13 SALARIO INDENIZADO 01/12 168,35
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 01/12 168,35
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 561,16

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 3.081,67 Base FGTS do 13º: 1.683,49 Multa Rescisória: 601,24
Valor FGTS sem 13º: 246,53 Valor FGTS do 13º: 134,68 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.736,60 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.053,11 Base INSS Empresa: 2.736,60 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 78,98 Base Terceiros: 2.736,60 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 974,13 Base RAT: 2.736,60 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 7.009,81 Total de Descontos: 7.009,81 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 2626 - NEIDE MORAIS ESTEVAM Adm: 25/05/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 171,84
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00013 HORA EXTRA 100% 11:00 223,86
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 55,96
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.111,39 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.111,39 Base INSS Empresa: 2.111,39 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 361,43 Base Terceiros: 2.111,39 Base de FGTS: 2.111,39
Base de Líquida de IRRF: 1.749,96 Base RAT: 2.111,39 Valor do FGTS: 168,91
Total de Vencimentos: 2.111,39 Total de Descontos: 171,84 Líquido a Receber: 1.939,55

Funcionário: 464 - PATRICIA CARRIEL PEREIRA DE GODOY Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE COZINHA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 263,10
00013 HORA EXTRA 100% 44:00 895,44 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 44,56
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 223,86
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.950,87 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.950,87 Base INSS Empresa: 2.950,87 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 452,69 Base Terceiros: 2.950,87 Base de FGTS: 2.950,87
Base de Líquida de IRRF: 2.498,18 Base RAT: 2.950,87 Valor do FGTS: 236,06
Total de Vencimentos: 2.950,87 Total de Descontos: 307,66 Líquido a Receber: 2.643,21

Funcionário: 1202 - ROSANA BARBOSA FRANCA Adm: 16/03/2021 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 188,91
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 430,83
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 107,70
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.301,01 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.301,01 Base INSS Empresa: 2.301,01 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 378,50 Base Terceiros: 2.301,01 Base de FGTS: 2.301,01
Base de Líquida de IRRF: 1.922,51 Base RAT: 2.301,01 Valor do FGTS: 184,08
Total de Vencimentos: 2.301,01 Total de Descontos: 188,91 Líquido a Receber: 2.112,10

Funcionário: 466 - SAMARA ARRAES LEITE Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 398,30
00013 HORA EXTRA 100% 55:00 1.077,08 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 159,30
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 269,27
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 06/24 181,28
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 144:00 725,13

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 4.015,24 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.015,24 Base INSS Empresa: 4.015,24 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 587,89 Base Terceiros: 4.015,24 Base de FGTS: 4.015,24
Base de Líquida de IRRF: 3.427,35 Base RAT: 4.015,24 Valor do FGTS: 321,21
Total de Vencimentos: 4.015,24 Total de Descontos: 557,60 Líquido a Receber: 3.457,64

Funcionário: 467 - SOLANGE DIAS DOS SANTOS Adm: 23/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 148,66
00013 HORA EXTRA 100% 03:44 73,11
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 18,27
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 1.853,86 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.853,86 Base INSS Empresa: 1.853,86 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 338,25 Base Terceiros: 1.853,86 Base de FGTS: 1.853,86
Base de Líquida de IRRF: 1.515,61 Base RAT: 1.853,86 Valor do FGTS: 148,30
Total de Vencimentos: 1.853,86 Total de Descontos: 148,66 Líquido a Receber: 1.705,20

Funcionário: 2486 - VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA RAFAELI Adm: 09/05/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
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00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 138,64
00013 HORA EXTRA 100% 02:32 42,79
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/24 10,69

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 1.742,46 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.742,46 Base INSS Empresa: 1.742,46 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 328,23 Base Terceiros: 1.742,46 Base de FGTS: 1.742,46
Base de Líquida de IRRF: 1.414,23 Base RAT: 1.742,46 Valor do FGTS: 139,39
Total de Vencimentos: 1.742,46 Total de Descontos: 138,64 Líquido a Receber: 1.603,82

Funcionário: 2162 - ZELIA MOREIRA DA SILVA Adm: 25/03/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 133,82

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 1.688,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.688,98 Base INSS Empresa: 1.688,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 513,00 Base Terceiros: 1.688,98 Base de FGTS: 1.688,98
Base de Líquida de IRRF: 1.175,98 Base RAT: 1.688,98 Valor do FGTS: 135,11
Total de Vencimentos: 1.688,98 Total de Descontos: 133,82 Líquido a Receber: 1.555,16

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 50.438,60 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 275,82
00013 HORA EXTRA 100% 11.213,41 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 107,70
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 2.894,51 00080 DESCONTO INSS 7.462,64
00020 SALARIO FAMILIA 30,11 00081 DESCONTO I.R.R.F. 1.220,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 64,64 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 5.110,71
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 939,60 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 789,14
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 405,52 00180 LIQUIDO RESCISAO 6.797,50
00106 COMPL.ABONO PEC.E INTEGRACOES 56,14 00196 I.R.R.F. COMPLEMENTO FERIAS 36,83
00121 FERIAS NORMAIS 2.871,37 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 133,33
00122 INT. H.E. FERIAS 363,32 00198 I.R.R.F. FERIAS 102,33
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 468,64
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 571,87
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 1.425,07
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 445,09
00131 INT. H.E. ABONO 69,90
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 72,72
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 4,15
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 197,28
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 2.028,56
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 1.140,06
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 147,74
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 181,80
00156 INT. ADIC. NOTURNO 13 SAL. 45,54
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 1.140,06
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 147,74
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 181,80
00171 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS PROP 45,54
00175 SALDO DE SALARIOS 810,71
00190 13 SALARIO INDENIZADO 168,35
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 6.447,44
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 3.786,56
00295 GRATIFICACAO 1.772,53
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 168,35
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 561,16
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 545,59

Total de Vencimentos 91.305,88 Total de Descontos 22.036,84 Total Líquido 69.269,04

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 86.049,58BASE DE CÁLCULO DE IRRF 78.260,30
BASE INSS EMPRESA 86.049,58BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 86.049,58BASE DE CÁLCULO DE FGTS 83.312,98
BASE RAT 86.049,58BASE DE CÁLCULO DE PIS 88.971,16

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 7.595,97VALOR DO FGTS 6.664,87
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 1.360,00
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 889,71
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DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 30,11DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 3.081,67VALOR FGTS SEM 13º 246,53
BASE FGTS DO 13º 1.683,49VALOR FGTS DO 13º 134,68
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 601,24CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 32,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 1,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 880,00 50.438,60 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 275,82
00013 HORA EXTRA 100% 553,11 11.213,41 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 11,00 107,70
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 2.894,51 00080 DESCONTO INSS 0,00 7.462,64
00020 SALARIO FAMILIA 2,00 30,11 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 1.220,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 64,64 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 5.110,71
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 0,00 939,60 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 0,00 789,14
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 0,00 405,52 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 6.797,50
00106 COMPL.ABONO PEC.E INTEGRACOES 0,00 56,14 00196 I.R.R.F. COMPLEMENTO FERIAS 0,00 36,83
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 2.871,37 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 133,33
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 363,32 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 102,33
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 0,00 468,64
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 0,00 571,87
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 1.425,07
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 0,00 445,09
00131 INT. H.E. ABONO 0,00 69,90
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 0,00 72,72
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 0,00 4,15
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 0,00 197,28
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 30,00 2.028,56
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 9,00 1.140,06
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 147,74 147,74
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 181,80 181,80
00156 INT. ADIC. NOTURNO 13 SAL. 45,54 45,54
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 1.140,06 1.140,06
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 147,74 147,74
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 181,80 181,80
00171 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS PROP 45,54 45,54
00175 SALDO DE SALARIOS 16,00 810,71
00190 13 SALARIO INDENIZADO 1,00 168,35
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 0,00 6.447,44
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 0,00 3.786,56
00295 GRATIFICACAO 0,00 1.772,53
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 1,00 168,35
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 561,16 561,16
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 545,59

Total de Vencimentos 91.305,88 Total de Descontos 22.036,84 Total Líquido 69.269,04

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 86.049,58 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 78.260,30
BASE INSS EMPRESA 86.049,58 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 83.312,98
BASE DE CÁLCULO DE PIS 88.971,16

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 7.595,97 VALOR DO FGTS 6.664,87
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 1.360,00
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 30,11 VALOR DE PIS 889,71
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 3.081,67 VALOR FGTS SEM 13º 246,53
BASE FGTS DO 13º 1.683,49 VALOR FGTS DO 13º 134,68
BASE FGTS MÊS 0,00 VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00 VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00

MULTA RESCISÓRIA 601,24
CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 032 TOTAL DE VENCIMENTOS 91.305,88
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 22.036,84
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 001 TOTAL LíQUIDO 69.269,04
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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